2021年 7月吉日

お客様各位

2021年の祝日移動に伴う運行について

 毎度、千葉中央バスをご利用頂きありがとうございます。東京オリンピック・パラリンピックの開催が 1年延期になっ

たことに伴う、オリンピック特措法等の一部改正がなされ、2021年に限りオリンピックの開会式等の前後に下記の通り祝

日が移動になります。移動いたしました祝日の日は、土休日ダイヤで運行致します。ご利用の際、お間違えのないようご

注意願います

記

               変更前                  変更後

海の日        7 月 19 日（月）      →       7 月 22 日（木）

スポーツの日    10 月 11 日（月）      →       7 月 23 日（金）

山の日        8 月 11 日（水）      →        8 月 8 日（日）

※１．8 月 9 日（月）は振替休日となり、土休日ダイヤで運行致します。

※２．7 月 19 日・8 月 11 日・10 月 11 日は平日ダイヤで運行致します。

以上